Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 7
имени Евдокии Давыдовны Бершанской

_________________________________________________________________
 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@ kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2022 г. № 312

Об организации приема пищи, принесенной детьми из дома

С целью организации питания детей едой, принесенной из дома, соблюдения
соблюдением санитарно-гигиенических требований при приеме пищи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить место приема пищи, принесенной из дома: 4-й обеденный ряд,
2-3 стол.

2. Организовать питание детей едой, принесенной из дома в соответствии с
графиком питания классов (приложение1)

3. Назначить ответственными за организацию приема пищи, принесенной из
дома, классных руководителей 1-9 классов.
4. Классным руководителям:
-провести с родителями (законными представителями) разъяснительную
работу разрешенных продуктах (пище), которую ребенок может в случае
необходимости приносить в школу;
-добиваться максимального охвата горячим питанием обучающихся классов;
-проводить родительские собрания с разъяснением вопросов организации
питания школьников, уделив внимание вопросам рационального питания;
организовать работу по реализации программы «Разговор о правильном
питании».
5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Дематьеву Ю.А.

Директор МАОУ СОШ № 7                                       И.Г.Левицкая

	П Р И К А З
	Об организации приема пищи, принесенной детьми из дома

		2022-09-18T20:38:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа